杭科协〔2011〕83号

关于组织参加第八届京沪杭（国际）

高科技产业化交流活动的通知

各区、县（市）科协，杭州经济技术开发区科协，各有关市属学会（协会、研究会）、各有关企业：

    为进一步促进我市产业结构调整和经济增长方式的根本转变，以“院士专家工作站”为载体，深入开展与中科院等科研机构及高校的战略合作和交流对接，加大引进科技和人才力度，共建科技创新载体，推动高新技术成果产业化，杭州市科学技术协会将联合相关单位，共同举办第八届京沪杭（国际）高科技产业化交流活动，现将相关事项通知如下：

一、时间地点

1、时间：2011年11月22日，会期一天；
2、地点：浙江国际大酒店（杭州市体育场路221号）。
二、活动内容

（一）上午议程：9：00－12：00

1、领导致辞；

2、杭州市院士专家工作站工作开展情况介绍；

3、2011年第二批杭州市院士专家工作站授牌仪式；

4、2010年市级院士专家工作站颁奖仪式；

5、院士报告：《从智能驾驶看云计算与智能交通》（报告人：中科院院士、全军信息化工作办公室副主任、中国人工智能学会理事长李德毅）；

6、杭州市院士专家工作站成果展示及现场交流。
（二）下午议程：13:30-17:00

智能车技术与应用高峰论坛（具体活动内容见附件1）。
三、有关要求

1、请各区、县（市）科协领导参加；

2、请各区、县（市）科协组织本区域内院士工作站建站单位（每家2人以上）及有意向申报院士工作站的企业参加；

3、请参加本次授牌的院士工作站建站单位，邀请进站合作院士、专家参加开幕式，并与院士、专家积极开展技术交流活动；

4、请杭州市自动化学会、杭州市电子学会、杭州市计算机学会、杭州市仪器仪表学会、杭州市机械工程学会等相关学会组织对口企业参会；

5、请各院士工作站建站单位在11月16日之前提交工作站建站成果资料（具体要求见附件2）。

四、联系方式

参会回执（见附件3）请在11月18日之前发送至杭州市科技咨询中心（杭州市院士专家服务中心）。
联 系 人：应强

联系电话：85159820  13336062705

传真号码：56389099

电子信箱：85159820@163.com

附件：1.智能车技术与应用高峰论坛方案
2.院士专家工作站建站成果资料
3.参会回执

二○一一年十一月十一日
附件1：
智能车技术与应用高峰论坛方案
一、时间地点

1、时间：2011年11月22日下午1:30——5:00

2、地点：浙江国际大酒店五楼（体育场路221号）

二、参会人员

1、李德毅院士，及其智能车创新团队成员单位（总参61所、清华大学、中科院自动化所、天津军事交通学院、湖南大学、上海交通大学等13所科研单位）

2、浙江大学、杭州电子科技大学等本地高校

3、杭州汽车行业相关企业

4、杭州市相关学会、协会、企业科协成员单位

5、杭州市人工智能学会发起成员

三、主要内容

1、真车自主驾驶进展汇报

2、智能微缩车演示

3、新能源汽车产业发展

4、汽车零部件智能化趋势

5、车联网技术发展趋势

6、智能旅游车项目汇报

7、智能车在各行业应用研讨
附件2：
院士专家工作站建站成果资料

杭州市院士专家服务中心为整理院士专家工作站工作业绩，制作成果展示宣传资料，需要各院士专家工作站建站企业提供以下资料信息（电子稿），我们将统一编印制作。

1、 建站单位基本情况（300字以内）

2、 合作院士基本情况（文字加照片）

3、 院士专家工作站重点工作和突出成果（文字加图片）

    企业如提供实物模型、多媒体等进行现场展示，提前与我们联系。

附件3：
参 会 回 执

	单位名称：

	姓  名
	职  务
	手  机
	参加内容

	□   参加全天会议

□   只参加上午开幕式及院士报告会

□   只参加下午智能车技术与应用高峰论坛

	□   参加全天会议

□   只参加上午开幕式及院士报告会

□   只参加下午智能车技术与应用高峰论坛

	□   参加全天会议

□   只参加上午开幕式及院士报告会

□   只参加下午智能车技术与应用高峰论坛

	备注：此表请在11月18日前反馈至杭州市科技咨询中心（杭州市院士专家服务中心），传真：0571-56389099，电子邮件：hzkjzx@vip.163.com

主题词：京沪杭  高科技  交流活动  通知

                                  （共印40份）
杭州市科学技术协会办公室     2011年11月11日印发

1